СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать седьмой сессии

29.03.2018 г.                                      с.Колыбелька                                          № 7
О внесении изменений в Положения «Об оплате труда

выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих и расходов на содержание органов местного

самоуправления Колыбельского сельсовета Краснозерского

района Новосибирской области, утвержденное решением

шестнадцатой сессии Совета депутатов  Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.04.2017 года № 16
              В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.05.2016г. № 143-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части увеличения пенсионного возраста отдельным категориям граждан», законом Новосибирской области от 01.02.2005г. № 265-ОЗ «О государственной гражданской службе Новосибирской области», Совет депутатов Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «Об оплате труда  выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и расходов на содержание органов местного самоуправления Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденное решением шестнадцатой сессии Совета депутатов  Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.04.2017 года № 16
1.1. Раздел 3 (Оплата труда муниципальных служащих)  дополнить пунктом 3.14.: Срок выплаты заработной платы, согласно ст.136 ТК РФ: до 10 числа текущего месяца заработная плата, 25 числа текущего месяца - аванс.
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Колыбельского сельсовета».

Глава Колыбельского сельсовета                                  Председатель Совета депутатов

                                                                                      Колыбельского сельсовета

                                  Т.А.Горбачева                                                  И.В.Леоненко
«28» марта2018 года                                                   «28» марта  2018 года